【訂正版】                  令 和 ４ 年 ４ 月 １ 日

保護者 様

                      飯能市立飯能第一小学校

                       校  長  野  村 浩  之

1学期授業参観ならびに教育課程説明会・保護者会のお知らせ

 春暖の候、保護者の皆様には本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

感謝申し上げます。

 さて、標記の件について、下記の通り実施いたします。なお、授業参観に

ついては 1時間の授業を前後半に分け、入れ替え制で実施いたします（1年

生は入学間もないため授業参観は実施しません）。また、教育課程説明会・

保護者会については学年全体で体育館にて開催いたします。ご不便をおかけ

いたしますが、よろしくお願いいたします。

記

１ 予定

日にち ５校時 13:55～14:40 ６校時１４：５０～１５：３５

説明会・保護者会 15:10～16:00

４月１５日（金） １年教育課程説明会・保護者会

（体育館）

保護者と１５：００下校

４月１９日（火） ３年分散授業参観

（前半 1～17 後半 18～）

３年教育課程説明会・保護者会

（体育館）

４年教育課程説明会・保護者会

（体育館）

４年分散授業参観

（前半 1～15 後半 16～）

ひまわり学級授業参観 ひまわり学級保護者会

（ひまわり学級）

４月２０日（水） ２年分散授業参観

（前半 1～15 後半 16～）

２年教育課程説明会・保護者会

（体育館）

５年教育課程説明会・保護者会

（体育館）

５年分散授業参観

（前半 1～16 後半 17～）

４月２２日（金） ６年分散授業参観

（前半 1～17 後半 18～）

６年教育課程説明会・保護者会

（修学旅行説明会）（体育館）

※今年度より、男女混合名簿を採用しております。

２ お願い

・新型コロナウィルス感染予防のため授業参観へは、各学年の昇降口からお入

りいただき、教育課程説明会・保護者会へは、いったん昇降口より出て、体

育館入口からお入りください。前後半でお待ちいただくこともあります。

・授業参観は２０分を目安に入替をお願いします。混雑している場合は、入室

をお控えください。マスクの着用ならびにスリッパの用意をお願いします。

          （飯能市立飯能第一小学校 教頭 ９７２－４１４７）